
از تحریـم علیـه  آمریـکا هفـت کشـور دیگـر را 
ایـران معـاف کـرد

راستی شما حکایت آن گنجشک را شنیده اید؟ 
همانـی کـه خیلـی ادعایش می شـد و خیال کـرده بود 
علی آبـاد  منظورمـان  )البتـه  اسـت!  علی آبـاد شـهری 

کتـول نیسـت ها( 
درخـت  بـه  رسـید  مـا  حکایـت  گنجشـک  خلاصـه 
تنومنـد و کهنسـالی کـه قُطـر تنـه اش حداقـل صـد 
برابـر قُطـر گـردن آقـا گنجشـکه بـود و با غـرور روی 
یکـی از شـاخه هایش نشسـت. مدتـی کـه گذشـت و 
خسـتگی اش در رفـت، وقتـی می خواسـت بلند شـود و 
بـرود، خطـاب بـه درخت پیر گفـت: »هوای خـودت را 

داشـته بـاش کـه می خواهـم بلنـد شـوم!« 
درخـت وقتـی این صدا را شـنید فـورا و بـدون معطلی 
گفـت: »چـه کسـی بـود صـدا کـرد؟ مگر کسـی روی 
شـاخه مـن نشسـته بود کـه حـالا بخواهد بلند شـود؟! 
داشـته  رفتنـش  کـه  داشـت  تأثیـری  چـه  آمدنـش 

باشد؟!« 
آقـا  پـَر  تـوی  زد  حسـابی  حرفـش  ایـن  بـا  درخـت 
گنجشـکه و آقـا گنجشـکه در حالی کـه حسـابی کنف 
شـده بـود، پـر زد و رفت. حـالا ربط دادن ایـن حکایت 

بـا خبر بـالا گـردن خودتـان...

کـروات زدن و آرایش غلیظ  در بیمارسـتان ها 
شد! ممنوع 

مـا همه اش فکـر می کردیـم چقدر از دنیـا عقبیم، 
چنـد  نمی توانیـم  چقـدر  اسـراف کاریم،  چقـدر 
منظـوره عمـل کنیـم، چقـدر اماکـن ما کـم بازده 

هسـتند و چقـدر چیزهـای دیگـر! 
چقـدر  مـا  بالعکـس  کـه  فهمیدیـم  حـالا  امـا 
امکانات مـان  از  چقـدر  و  بوده ایـم  درسـت  کار 
اسـتفاده ها! می برده ایـم و چقـدر چیزهـای دیگـر!

مـا  ماسـت.  بیمارسـتان های  همیـن  نمونـه اش 
تاکنـون فکـر می کردیم بیمارسـتان فقـط جای آه 
و نالـه و آمپـول و سُـرم و درد و عمـل و بخیـه و 

هـزار تـا چیـز چنـدش آور دیگر اسـت. 
امـا حـالا فهمیدیـم بیمارسـتان های چند منظـوره 
مـا تاکنـون سـالن آرایـش و سـالن مـد لبـاس و 
سـالن طراحـی گریـم و چشـم و ابـرو و چیزهـای 
دیگـر هـم بـوده اسـت! حـالا بگذریم کـه بعضی 
سـنگین  معامله هـای  جـای  بیمارسـتان ها  از 
روی اعضـاء و احشـاء مـردم اسـت و کسـی هـم 
اعتراضـی نـدارد. بـه هر حـال از این کـه فهمیدیم 

احسـاس غـرور می کنیـم! پیشـرفته ایم  چقـدر 

گشت ارشاد در بیمارستان ها!

تحـریم؛ تحـریم كه 
مى گفتن این بود؟!

 دومیـن ولیعهد عربسـتان »نایـب« هم قبل 
از ملـک عبدا... فـوت کرد.

بابا عجب گیری افتاده اســت این فرشــته بزرگ 
الهی ! 

منظورمان همین حضرت عزرائیل خودمان است. 
همان فرشــته مقربی که برخلاف تصور بعضی ها 
از فرشــته، برای عده ای، از هر موجود ترسناکی 
ترســناک تر و برای عده ای دیگر )که إن شــاء ا... 
تعدادشــان کم نباشــد( از هر منظره دل انگیزی، 
زیباتر اســت؛ اما با همه این اوصــاف بعضی ها 
انــگار نمی خواهند از رو برونــد و قبض را از این 
فرشته الهی دریافت کنند. هیچ به فکر آبرویشان 
هم نیســتند! آخر مردم دنیا چه می گویند؟! حالا 
یک ولیعهد مُرد می گوییم بدشــانس بوده؛ دومی 
هم مرد می گوییم قسمتش نبوده؛ ولی خداوکیلی 
بعد از ایــن دیگر نوبت خود خیاط اســت که در 
کوزه بیفتد. البته ما به هیچ عنوان قصد دخالت در 
کار خداوند تبارک و تعالی و فرشته اش را نداریم، 
فقط دل مان مثل ســیر و سرکه برای این خاندان 
آبرومند! در دنیا می سوزد که نکند یکدفعه این دم 
آخری، سَــر این مردن و نمردن ها آبروی شان در 

خطر بیفتد... باور کنید فقط همین... 

حالگیری از جناب عزرائیل

رويدادهای

آشنا
سيد حسين ذاکرزاده
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شــهریه دوره دكترا از 16 میلیــون تومان به 45 
میلیون رسید

حالا هی بنشینید بگویید تورم است، چرا قیمت ها بالاست، چرا لایه اوزون سوراخ است؟!
چرا کم آبی و خشکسالی است، چرا تیم ملی فوتبال به جام جهانی نمی رود؟

همین اســت دیگر، ببینید برای گرفتن یک دکترای ناقابل، طرف چقدر باید هزینه کند؟! تازه این 
فقط شــهریه دانشگاه اســت، خرج کتاب و دفتر و جزوه و هزینه ایاب و ذهاب و خورد و خوراک و 

پوشاک و تنقلات و چای بچه ها و این چیزها را بگذارید رویش سر به 60 میلیون می زند.
آنوقت شما توقع دارید کسی که مثلا در حوزه بهداشت و درمان این همه خرج کرده تا دکتر شده، 
بیاید شــما را رایگان ویزیت کند؟! یا بیمارستان شــما را بدون دریافت وجه بستری کند یا پزشک 

جرّاح در بیمارستان دولتی، بدون دریافت حق ویژه! شما را عمل کند؟! 
واقعا که چقدر بعضی ها می توانند خوش خیال باشند... بابا یک عده در همین مملکت با چند میلیون، 
دکتــرا می گرفتند آن هم در عرض چند روز، عده ای هم که افتخاری اش را می گرفتند که خرجش 
از اولــی هم کمتر بود. حالا بیایند 06 میلیون خرج کنند چند ســال هم درس بخوانند!؟ فقط باید 
بــه وزارت علوم گفت؛ بفرمایید! خدا روزی تان را جای دیگری بدهد، بفرمایید که توقف بی جا مانع 

کسب است!

»رئیس کمیســیون عمران شواری شــهر تهران گفت: مردم در 
مترو کتلت شــده اند، آن گاه مترو اعتبارات خود را برای جشــن 
و برنامه های مناســبتی هزینه می کند. وی افــزود: مترو روزانه 

1800000 نفر را جابجا می کند.«
هیچ می دانســتید مردم کشــور عزیزمان در مــورد خیلی چیزها 
رکوردشــکن هســتند. مثلا در مصرف بی رویه و بدون نســخه 
دارو و یا در مصرف نوشــابه های گازدار یا در خرید اســباب بازی 
برای بچه هایشــان و یا بعضی چیزهای دیگر. اما فرمایش رئیس 
کمیســیون عمران شورای شهر تهران نشان داد مسئولین ما هم 
به اندازه مردم مــان صاحب توانایی های خاص هســتند. ما در 
اینترنت دیده بودیم در کشور چین، سوپ های عجیب و غریب و 

غیر مجاز درست می کنند و آن را با قیمت خیلی زیاد می فروشند؛ 
اما این که این همــه آدم بزرگ و زنده را در یک محل تبدیل به 
کتلت کنند، دیگر از آن خلاقیت های خاص ایرانی اســت که در 

جهان همتا ندارد.
 لذا پیشنهاد ما برای کامل شدن منوی غذایی استفاده های مترو و 
ایضا اتوبوس شهر تهران به این ترتیب است. سبزی پلو با کوکو 
برای ایستگاه مترو یا اتوبوس ســبزه میدان در ساعات شلوغی، 
کله پاچه داغ برای ایستگاه کشتارگاه، چلوکباب زعفرانی اصل در 
ایســتگاه زعفرانیه. عصرانه، سیراب و شیردان و شُش تازه برای 
ایستگاه میدان »شــوش«. دل و جگر و قلوه تازه برای ایستگاه 
قلهک، نان و پنیر و پونه اصل برای ایســتگاه پونک و غذاهایی 
از این دســت که می توان به وســیله آن رکورد تازه ای در جهان 

ایجاد کرد. 

حالگیری از جناب عزرائیل

وزیر خارجه عربستان سعودى:

 مذاكره بــا ایران، وقت 
تلف كردن است!

ایــن مملکت  نغز ســردمداران  چقدر ســخنان 
عربســتان عزیز! به دل آدم می چســبد، خصوصا 
وقتی درخشش چشــم های گرد و خونین و برق 
دندان های نیش شان حســابی می زند توی چشم 

آدم. 
آنوقت آدم با خیال راحت می تواند قضاوت کند که 
»امُّ القرای« جهان اسلام و خادم حرمین شریفین 
آنوقت آدم با خیال راحت می تواند قضاوت کند که 
»امُّ القرای« جهان اسلام و خادم حرمین شریفین 
آنوقت آدم با خیال راحت می تواند قضاوت کند که 

و هزار ادعای پوچ دیگر در موردشان چقدر صحت 
دارد. 

مخصوصا وقتــی این ها را ضمیمــه می کنیم به 
عکس های بی شماری که از مجلس وعظ آقایان 
برای سردمداران رژیم صهیونیستی و هم پیمانان 
آن ها موجود است، با آن لیوان های پایه داری که 
به هم می خورند تا حمایت همه جانبه این خاندان 
از اسلام و مســلمانان جهان را برای همه اثبات 

کنند.

كتلت آدمیزاد در مترو!
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